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Policjanci  z  Komendy  Powiatowej  Policji  w  Wieruszowie  pod  nadzorem  Prokuratury  Rejonowej  w
Wieluniu  wyjaśniają  okoliczności  tragicznego  wypadku  drogowego  do  którego  doszło  15  listopada
2017  roku  na  ulicy  Bolesławieckiej  w  Wieruszowie  w  którym  śmierć  poniósł  66-  letni  mieszkaniec
powiatu  wieruszowskiego.  Apelujemy  o  zachowanie  ostrożności  na  drogach.

Do  tragicznego  w  skutkach  wypadku  drogowego  doszło  15  listopada  2017  roku  tuż  po  godzinie  6:00  na  ulicy
Bolesławieckiej  w  Wieruszowie.  Według  wstępnych  ustaleń,  kierujący  samochodem  osobowym  marki  Peugeot  Partner,
66  –  letni  mieszkaniec  powiatu  wieruszowskiego  z  nieustalonych  do  chwili  obecnej  przyczyn,  na  prostym  odcinku  drogi
stracił  panowanie  nad  kierowanym  pojazdem  w  wyniku  czego  uderzył  w  oznakowanie  wysepki  rozdzielającej  pasy
ruchu.  W  wyniku  wypadku  66  -  latek  poniósł  śmierć  na  miejscu.  Na  polecenie  Prokuratora  pojazd  i  zwłoki  denata
zabezpieczono  do  badań.  Policjanci  wyjaśniają  okoliczności  tego  zdarzenia.  Czynności  nadzorowane  są  przez  Prokuraturę
Rejonową  w  Wieluniu.  Ruch  pojazdów  w  miejscu  wypadku  odbywał  się  bez  utrudnień.

W  trosce  o  bezpieczeństwo  na  drodze  policja  apeluje:  Pamiętajmy  o  dostosowaniu  prędkości  do  warunków  panujących
na  drodze  o  zachowaniu  bezpiecznej  odległości  od  pojazdu  poprzedzającego  oraz  udzielaniu  pierwszeństwa  przejazdu.
Pamiętajmy  także  o  obowiązkowym  oświetleniu  i  oznaczeniu  unieruchomionego  pojazdu  oraz  o  kierowaniu  pojazdami  w
dobrej  kondycji  psychofizycznej,  po  dostatecznym  wypoczynku.  Pamiętajmy  o  własnym  bezpieczeństwie  oraz  o  nie
przecenianiu  własnych  umiejętności  podczas  kierowania  pojazdami.  Apelujemy  również  do  rodziców  i  opiekunów  o
sprawowanie  właściwej  opieki  nad  dziećmi,  niepełnosprawnymi,  oraz  osobami  w  podeszłym  wieku.

Informacja
Strona znajduje się w archiwum.
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